
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

«БАРСУКОВСКАЯ ШКОЛА ИМ. А.М. ГАРАНИНА»

П Р И К А З

JJ/, ОЗ.ЯО

Об организации и проведении 
приемной кампании в первый класс 
на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 «Об образовании в Российской 
Федерации» № 273-ФЗ, Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458, Положением о правилах 
приема обучающихся (воспитанников) в ГОУ ТО «Барсуковская школа им. А.М. Гаранина», 
утвержденным приказом от 24.03.2025 №Ю8-ОД, в целях обеспечения организованного 
зачисления детей в первый класс в 2025 году, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий план набора в первые классы на 2025-2026 учебный год: 1 «А» 
класс-10 человек, 1 «Б» класс-10 человек.
2. Организовать работу по регистрации заявлений в АИС «Е-услуги. Образование,/ v
01.04.2025 года с 08-00 часов.
3. Назначить ответственных за организацию и проведение приемной кампании: заместителя 
директора по УВР Строгову О.С. и делопроизводителя Козлову Г.В. за заполнение баз АИС 
«Е-услуги. Образование» и прием заявлений и иных документов.
4. Ответственным за организацию и проведение приемной кампании:

4.1. Обеспечить контроль за заполнением сведений по численному составу и наличию 
вакантных мест в первых классах на 2025-2026 учебный год;

4.2. Еженедельно с апреля по сентябрь предоставлять сведения о записи в первый класс на 
2025-2026 учебный год путём размещения информации на ресурсе «Барс.Web-Своды».

4.3. Обеспечить зачисление детей в первые классы на свободные места с 01.07.2025 по
05.09.2025 года.
5. Системному администратору Ефимову В.А. разместить информацию о приеме в первые 
классы на сайте организации не позднее 31.03.2025.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


